La société peut également acquérir et mettre en valeur tous brevets et autres droits se rattachant à ces brevets ou
pouvant les compléter.

La société peut emprunter et accorder à d’autres sociétés tous concours, prêts, avances ou garanties.»
2. - Suppression pure et simple de la valeur nominale des mille deux cent cinquante (1.250) actions existantes.
3. - Augmentation du capital social à concurrence de cinq cent trente-sept francs BELGES (BEF 537,-) pour le porter

de son montant actuel d’un million deux cent cinquante mille francs belges (BEF 1.250.000,-) à celui d’un million deux
cent cinquante mille cinq cent trente-sept francs belges (BEF 1.250.537,-) par apport en numéraire de la somme de cinq
cent trente-sept francs belges (BEF 537,-) sans création ni émission d’actions nouvelles.

4.- Changement avec effet au 1er janvier 2000 de la devise d’expression du capital social pour l’exprimer dorénavant
en Euro (EUR) ét conversion au taux de change conventionnel de EUR 1,- = BEF 40,3399.- du capital social ainsi

[...]

pouvant les compléter.
La société peut emprunter et accorder à d’autres sociétés tous concours, prêts, avances ou garanties.»

Deuxième résolution
L’assemblée générale extraordinaire des actionnaires décide de supprimer purement et simplement la valeur

nominale des mille deux cent cinquante (1.250) actions existantes.

Troisième résolution
L’assemblée générale extraordinaire des actionnaires décide d’augmenter le capital social souscrit à concurrence de

cinq cent trente-sept francs belges (BEF 537,-) pour le porter de son montant actuel d’un million deux cent cinquante
mille francs belges (BEF 1.250.000,-) à celui d’un million deux cent cinquante mille cinq cent trente-sept francs beiges
(BEF 1.250.537,-) par apport en numéraire de la somme de cinq cent trente-sept francs belges (BEF 537,-) sans
cependant créer et émettre des actions nouvelles.

La preuve de ce paiement, effectué par les actionnaires actuels au prorata de leur participation actuelle au capital
social a été rapportée au notaire instrumentant, qui le reconnaît expressément.

[...]

L’assemblée générale extraordinaire des actionnaires décide, mais seulement avec effet au 1er janvier 2000 de changer

la monnaie d’expression du capital social qui sera dorénavant exprime en Euro (EUR) et de transformer par conséquent le
capital social ainsi augmenté d’un million deux cent cinquante mille cinq cent trente-sept francs belges (BEF 1.250.537,-) au
taux de conversion d’un Euro (EUR 1,-) = quarante virgule trente-trois quatre-vingt-dix-neuf francs luxembourgeois (LUF
40,3399), en capital d’un montant de trente et un mille Euros (EUR 31.000,-).

Tous pouvoirs seront conférés, à partir de ladite date effective de changement de la monnaie d’expression du capital
social, aux membres du conseil d’administration de la société pour procéder aux écritures comptables qui s’imposeront.

Cinquième résolution
Pour tenir compte de toutes les résolutions qui précèdent, l’assemblée générale décide de modifier l’article cinq des

statuts pour lui donner dorénavant la teneur suivante:
«Art. 5. Le capital social souscrit est fixé à un million deux cent cinquante mille cinq cent trente-sept francs belges

(BEF 1.250.537,-) respectivement, à partir du 1er janvier 2000, à trente et un mille Euros (EUR 31.000,-), représenté par
mille deux cent cinquante (1.250) actions sans désignation de valeur nominale.

Les actions sont nominatives ou au porteur au choix de l’actionnaire, à l’exception de celles pour lesquelles la loi
prescrit la forme nominative.

Les actions de la société peuvent être créées, au choix du propriétaire, en titres unitaires ou en titres représentatifs

[...]

- The shareholders present or represented and the number of shares held by each of them are shown on an atten-

dance list. That list, signed by the appearing persons and the notary, shall remain here annexed to be registered with the
minutes.

II. - As appears from the attendance list, the 420,000 (four hundred and twenty thousand) shares, representing the
whole capital of the corporation, are represented so that the meeting can validly decide on all the items of the agenda
of which the shareholders have been beforehand informed.

III. - The agenda of the meeting is the following:

[...]

- Les actionnaires présents ou représentés et le nombre d’actions qu’ils détiennent sont renseignés sur une liste de

présence. Cette liste, une fois signée par les comparants et le notaire instrumentant, restera ci-annexées pour être
enregistrée avec l’acte.

II. - Il ressort de la liste de présence que les 420.000 (quatre cent vingt mille) actions, représentant l’intégralité du
capital social sont représentées à la présente assemblée générale extraordinaire, de sorte que l’assemblée peut décider
valablement sur tous les points portés à l’ordre du jour, dont les actionnaires ont été préalablement informés.